PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.05.2020 № 352
	О внесении изменений в постановление администрации Алексеевского муниципального района от 09.12.2019 № 644 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок физических лиц в целях осуществления муниципального земельного контроля на территории Алексеевского муниципального района на 2020 год»

Руководствуясь Постановлением Губернатора Волгоградской области от 17.04.2020 № 272 «О внесении изменений в постановление Губернатора Волгоградской области от 15 марта 2020г. № 179 «О введении режима повышенной готовности функционирования органов управления, сил и средств территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,                          п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Алексеевского муниципального района от 09.12.2019 № 644 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок физических лиц в целях осуществления муниципального земельного контроля на территории Алексеевского муниципального района на 2020 год», исключив из Плана проведения плановых проверок физических лиц в целях осуществлению муниципального земельного контроля на территории Алексеевского муниципального района Волгоградской области на 2020 год следующих физических лиц:
- Цуцаева Ваху Гехаевича - земельный участок по адресу: Волгоградская обл., Алексеевский район, х.Яминский, ул.Нижняя, дом 38, кадастровый номер  34:01:040002:108;

- Николаева Петра Владимировича - земельный участок по адресу: Волгоградская обл., Алексеевский район, х.Яминский, ул.Нижняя, № 42, кадастровый номер 34:01:040002:17;
- Михайлову Надежду Харитоновну - земельный участок по адресу: Волгоградская обл., Алексеевский район, х.Яминский, ул.Раздольная, д.57, кадастровый номер 34:01:040002:1307;
- Иванову Серафиму Николаевну - земельный участок по адресу: Волгоградская обл., Алексеевский район, х.Пимкинский, 16, кадастровый номер,
34:01:030002:26;
- Евстропова Сергея Петровича - земельный участок по адресу: Волгоградская обл., Алексеевский район, х.Пимкинский, 41, кадастровый номер 34:01:030002:21;
- Бурдыкина Александра Сергеевича - земельный участок по адресу: Волгоградская обл., Алексеевский район, х.Пимкинский,47, кадастровый номер 34:01:030002:9;
- Голованову Валентину Павловну - земельный участок по адресу: Волгоградская обл., Алексеевский район, х.Пимкинский,57, кадастровый номер 34:01:030002:67;
- Чеботарева Сергея Ивановича - земельный участок по адресу: Волгоградская обл., Алексеевский район, х.Пимкинский, 58, кадастровый номер 34:01:030002:59;
- Блинову Татьяну Александровну - земельный участок по адресу: Волгоградская обл., Алексеевский район, х.Пимкинский, 60, кадастровый номер

34:01:030002:94;
- Колесникова Николая Васильевича - земельный участок по адресу: Волгоградская обл., Алексеевский район, х.Пимкинский, 61, кадастровый номер

34:01:030002:33;
- Кузнецову Галину Ивановну - земельный участок по адресу: Волгоградская обл., Алексеевский район, х. Пимкинский,71, кадастровый номер

34:01:030002:1;
- Заричного Виктора Григорьевича - земельный участок по адресу: Волгоградская обл., Алексеевский район, х.Поклоновский, 150, кадастровый номер 34:01:010001:91;
- Дувало Михаила Теодоровича - земельный участок по адресу: Волгоградская обл., Алексеевский район, х.Поклоновский, 128, кадастровый номер 34:01:010001:83;
- Анфимова Александра Павловича - земельный участок по адресу: Волгоградская обл., Алексеевский район, х.Поклоновский, 162, кадастровый номер 34:01:010001:10.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Алексеевского муниципального района Р.И. Зрянина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном на сайте Алексеевского муниципального района.
Глава Алексеевского

муниципального района                                                                      И.М.Свинухов
А.Н.Арчакова
лн-4
Разослано: в дело-2, отдел по с/х и зем.-2.